
 
Výzva k podání nabídky – podlimitní veřejná zakázka – rámcová smlouva na služby s názvem „Standardní 
tiskařské služby pro Masarykovu univerzitu v roce 2016“  

Masarykova univerzita, veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění 

pozdějších předpisů, se sídlem Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 (dále jen „zadavatel“), 

zastoupená Ing. Martinem Veselým, kvestorem, si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění podlimitní 

veřejné zakázky na uzavření rámcové smlouvy na služby s názvem Standardní tiskařské služby pro 

Masarykovu univerzitu v roce 2016 (dále také jen „veřejná zakázka“). 

Jedná se podlimitní veřejnou zakázku na uzavření rámcové smlouvy na služby zadávanou v souladu s § 21 odst. 

1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen 

„zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

Zadávací dokumentace, která je nedílnou přílohou této výzvy k podání nabídky, je poskytována bezúplatně, 

neomezeným a přímým dálkovým přístupem v plném rozsahu už od uveřejnění výzvy k podání nabídky na profilu 

zadavatele na adrese: https://zakazky.muni.cz/vz00004073. 

Tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, veškeré 

úkony včetně podání nabídky je nutno provádět elektronicky.  

Předmětem veřejné zakázky – rámcové smlouvy je poskytování standardních tiskařských služeb podle 

požadavků specifikovaných zadavatelem v zadávací dokumentaci jednotlivých veřejných zakázek, které budou 

zadávány na základě rámcové smlouvy. Bude se jednat o standardní a běžné tiskoviny, které jsou realizovány 

průřezově napříč různými pracovišti Masarykovy univerzity. Další požadavky související s plněním této veřejné 

zakázky jsou uvedeny dále v této výzvě a také v zadávací dokumentaci a jejích přílohách.  

Místem plnění veřejné zakázky jsou jednotlivá pracoviště Masarykovy univerzity. Konkrétní adresa dodání bude 

vždy uvedena ve výzvě k poskytnutí plnění. 

V zadávací dokumentaci jsou dále uvedeny požadavky na způsobilost dodavatele pro plnění veřejné zakázky 

(kvalifikace) a ostatní podmínky. Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena tvořená dílčími položkami NCi 

– průměrnými cenami za provádění požadovaných služeb zadávaných na základě rámcové smlouvy.  

Nabídku nutné podat nejpozději do 9. 2. 2016 do 10:00 hodin prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele E-ZAK (https://zakazky.muni.cz/vz00004073). 

S pozdravem 

 
 
 

Ing. Martin Veselý 
kvestor 

 
 
 
Příloha 

 Zadávací dokumentace 

https://zakazky.muni.cz/vz00004073
https://zakazky.muni.cz/vz00004073

		2016-01-22T14:10:30+0100
	Ing. Martin Veselý




